[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     23.11.2022
с. Северное

                           № 68-р
«О создании рабочей группы по муниципальным услугам (функциям), оказываемым муниципальным образованием на территории Северного района»
Об исполнении постановления Правительства Оренбургской области от 09.11.2022 № 1179-пп «Об утверждении перечня массовых социально значимых услуг, предоставляемых в Оренбургской области, и постановления Правительства Оренбургской области от 15.07.2016 года №525-п «О переводе в электронный вид государственных и муниципальных услуг, предоставляемых в Оренбургской области»:
1. Утвердить рабочую группу по муниципальным услугам (функциям), оказываемым муниципальным образованием на территории Северного района согласно приложению.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата Д.С. Тимофеева.
3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования                                                 М.В. Журкин
                          [МЕСТО ДЛЯ ПОДПИСИ]
Разослано: в дело, членам рабочей группы
Приложение

к распоряжению администрации

№ 68-р от 23.11.2022
Состав

рабочей группы по муниципальным услугам (функциям), оказываемым муниципальным образованием на территории Северного района»

	Тимофеев Дмитрий Сергеевич
	- заместитель главы администрации – руководитель аппарата, председатель рабочей группы

	Байкарова Ирина Ивановна
	- начальник отдела экономики администрации Северного района, заместитель председателя рабочей группы

	Сунагатова Юлия Алексеевна
	- главный специалист отдела экономики администрации Северного района, секретарь рабочей группы

	Члены рабочей группы:

	Илалтдинова

Лилия Лефхатовна
	- председатель КУМИ администрации Северного района

	Сиродов

Виктор Александрович
	- начальник управления архитектуры, строительства и ЖКХ администрации Северного района

	Стройкина

Светлана Михайловна
	- и.о. заведующего отделом образования администрации Северного района

	Кузьмина
Вера Кузьминична
	- заведующий отделом культуры администрации Северного района

	Носков

Юрий Анатольевич
	- главный специалист по физической культуре, спорту и туризму администрации Северного района

	Калибров

Алексей Владимирович
	- главный специалист по молодежной политики администрации Северного района

	Пестова

Лариса Александровна
	- главный специалист КДН и ЗП администрации Северного района

	Абрамова

Екатерина Александровна
	- ведущий специалист по формированию списка детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей и лиц из их числа

	Колоколова

Лидия Владимировна
	- заведующий финансовым отделом администрации Северного района

	Пестов

Юрий Валентинович
	- главный специалист по ТЗИиИТ администрации Северного района